
萩裕美子先生を偲ぶ会のご案内 

 

拝啓   

酷暑のみぎり 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます 

さてこの度 亡 萩裕美子先生を「偲ぶ会」を生前お世話になりました皆様にお集まり

いただき 下記の通り執り行いたく存じます 

お忙しい中恐れ入りますが ご出席賜りたくご案内申し上げます  

敬具 

令和５年８月 

萩裕美子先生を偲ぶ会発起人 

東海大学学長代理 梶井龍太郎 

東海大学副学長   山下泰裕 

東海大学体育学部長 内山秀一 

以上 

記 

日時  令和５年９月３０日（土曜日） 15 時より 

会場  東海大学湘南校舎２号館 ２Ｓ１０１ 

     

なお誠に勝手ながら ご供花 ご香典の儀は 固くご辞退申し上げます  

ご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます  


